2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января  2019 года 						                                   № 7

п.с.т. Красный Великан

Об отмене Постановление №5 от 22.02.2018г. О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины  на территории сельского поселения « Красновеликанское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 года № 100 «О добровольной пожарной охране», в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Красновеликанское» с Федеральным законодательством, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Красновеликанское», администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:
1. Постановление №5 от 22.02.2018г. О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины  на территории сельского поселения « Красновеликанское» отменить.
2. Обнародовать 	настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»						        А.В.  Марельтуев